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GAZETE KUPURLERI



TURKIYE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
3

144912

53

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

16
111391
46

11



AKSAM

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
14

103235

18

11



DEMOKRAT BAKIS
HAFTADA 6 GUN BOLG...
LEFKOSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
6

500

273

11



AKSARAY GUNCEL
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
5

500

95

11



HURSOZ

HAFTADA 6 GUN YERE...
TOKAT

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
7

569

155

11



BURSA OLAY

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

BURSA
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

16.01.2017
8

10224
101

11



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
1

475

97

1/2



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
2

475

97

22



GUNDEM 24
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
5

220

75

11



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

400
146

22



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

400
100

1/2



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

400
100

22



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

400
146

1/2



GUNDEM 24
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
1

220

171

1/2



GUNDEM 24 Tarih : 16.01.2017 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

ERZINCAN Tiraj : 220
SiYASI StxCm : 171




GUNDEM 24 Tarih : 16.01.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

ERZINCAN Tiraj : 220
SiYASI StxCm : 151




DiYARBAKIR SOZ Tarih : 17.01.2017 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 7
DiYARBAKIR Tiraj : 1028
SiYASI StxCm : 129




GUNDEM 24
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
5

220

113

11



KARADENIz

GUNLUK YEREL GAZETE
TRABZON

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
13

7981

49

11



GUMUSHANE OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
GUMUSHANE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
3

1000

101

11



KARADENIZ'DE SON
NOKTA

GUNLUK YEREL GAZETE
TRABZON

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

1007
48

11



KARADENIZDEN

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

TRABZON
SiYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

17.01.2017

10

1507
105

11



TAKA

GUNLUK YEREL GAZETE
TRABZON

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
10

2718

87

11



YENI DEVIR

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
7

6007

54

11



TOROS GAZETESI Tarih : 17.01.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 2
ANTALYA Tiraj : 145
SIYASI StxCm : 15




AYYILDIZ TOROS
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANTALYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
3

206

88

22



AYYILDIZ TOROS
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANTALYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
1

206

88

1/2



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
1

650

150

1/2



YENi AKSARAY Tarih : 16.01.2017 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

AKSARAY Tiraj : 650
SIYASI StxCm : 150




DEMOKRAT KOCAELI Tarih:

GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa:

KOCAELI
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.01.2017
10

1651

70

11



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
10

594

107

11



sOzcU

HAFTADA 6 GUN YERE...
BALIKESIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
1

200

217

1/2



sOzcU

HAFTADA 6 GUN YERE...
BALIKESIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
5

200

217

22



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
1

650

66

1/2



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
5

650

66

22



YENIGUN

HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.01.2017
3

574

83

11



DENGE

HAFTADA 6 GUN YERE...
KARS

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

14.01.2017
3

600

109

11



CORUM HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
CORUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
2

1718

289

11



CORUM HAKIMIYET
HAFTADA 6 GUN YERE...
CORUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
1

2323

419

1/2



CORUM HAKIMIYET
HAFTADA 6 GUN YERE...
CORUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.01.2017
3

2323

419

22
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TDV KAGEM 2017 Faaliyet Yili Agilisi Dog.Dr. ibrahim Kalin’in Konferansi ile Basladi

http://www.ilksesgazetesi.com/haber/acilis-cumhurbaskanligi-sozcusu-kalindan-24690.htmI#GN

http://siyerinebi.com/tr/haberler/islamofobi-muslumanlarin-rahmet-ufkunu-daraltmamali

http://www.bedirhaber.com/haber/tdv-kagem-2017-faaliyet-yili-acilisi-docdr-ibrahim-kalinin-konferansi-ile-basladi-47930.html
http://www.fibhaber.com/diyanet-vakfi-kagem-2017-makale,1078.htmI#GN

Etimesgut'taki komutanhga cami inga edilecek
http://www.yenisafak.com/gundem/etimesguttaki-komutanliga-osmanli-camisi-2597894

http://www.yeniakit.com.tr/haber/etimesguttaki-komutanliga-osmanli-camisi-260347.html|

http://www.turkivegazetesi.com.tr/yasam/438518.aspx
http://www.memurlar.net/haber/639952/

http://www.aksam.com.tr/guncel/darbecilere-inat-cami/haber-586612#GN

Halep'e 133 milyon liralik yardim
http://www.iha.com.tr/corum-haberleri/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-corum-1597683/

http://yurthaber.mynet.com/corum-haberleri/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-3369412

http://www.milliyet.com.tr/turk-halkindan-halep-e-133-milyon-liralik-corum-yerelhaber-1781622/

http://www.beyazgundem.com/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h377118.html

http://www.manisaokuyor.com/589653-haber-turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim

http://manisadasonnokta.com/389884-haber-turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/16/turk-halkindan-halep-e-133-milyon-liralik-yardim-3671359.htmI#GN
http://www.merhabahaber.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-998557h.htm
http://www.hedefhalk.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-964401h.htm

https://www.androhit.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-342696

http://www.erbaadan.com/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h582719.html

http://www.malatyaguncel.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-569634h.htm
http://www.haberlisan.net/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h478356.html
http://www.haber35.com.tr/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h631356.html

http://www.malatyagercek.com/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h1377016.html

http://www.herihaber.net/gundem/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim.html
http://www.haberler.com/turk-halkindan-halep-e-133-milyon-liralik-yardim-9168000-haberi/

http://www.dogurehberi.com/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h1374679.html

http://www.corumdosthaber.net/haber/3952/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim.html

http://www.manisa.org/genel/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-h202728.html

http://www.avrupabulteni.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-740207h.htm
http://www.habercanik.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-386815h.htm

http://www.ekometre.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim/

http://www.81haber.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim.html

http://www.inegolonline.com/haber/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-475664

http://www.lodoshaber.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim/

http://www.corumtime.com/corumdan-350-bin-liralik-yardim/

http://www.kirikhanolay.com.tr/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim/357631/

http://www.karar.com/corum/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-373269
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/16/turk-halkindan-halep-e-133-milyon-liralik-yardim-3671359.html
http://www.yaylahaber.com/corum/halepe-350-bin-tllik-yardim-h84153.html
http://www.istanbulhaber.com.tr/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-haber-568753.htm

http://www.konyaninsesi.com.tr/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-226626h.htm

http://www.habergazetesi.com.tr/haber/374302/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim




http://www.samsunahaber.com/turk-halkindan-halepe-133-milyon-liralik-yardim-856924h.htm
http://www.haberx.com/turk halkindan halepe 133 milyon liralik yardim(17,n,12463845,201).aspx

http://www.habercim19.com/gundem/halepe-133-milyon-liralik-yardim-h39007.html

http://www.corumgazetesi.com.tr/haberdetay/corumdan-halepe-yardim-eli/22021
http://www.sondakika.com/haber/haber-turk-halkindan-halep-e-133-milyon-liralik-yardim-9168000/

Halepte insanlik Olmesin yardim kampanyasi tiim yurtta devam ediyor
http://www.milliyet.com.tr/bitlis-te-halep-te-insanlik-olmesin-bitlis-yerelhaber-1780964/#GN

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10678800-bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi

https://www.androhit.com/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-342130

http://www.haberler.com/bitlis-te-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9167658-haberi/
http://www.diyadinnet.com/haberi-214215-bitliste-halepte-insan|%c4%b1k-%c3%b6lmesin-kampanyas%c4%b1
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/16/bitlis-te-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-3671075.html

http://www.medyaradar.com/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-haberi-580257

http://www.arti49.com/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-669535h.htm

http://www.memleket.com.tr/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-1037945h.htm

http://www.emlakeki.com/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-haberi-224839

http://www.konhaber.com/haber-bitlis te halep te insanlik olmesin kampanyasi-661657.html
http://www.sondakikahaberleri.info.tr/haber/2038099-bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri

http://www.mavikocaeli.com.tr/bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri/20073/
http://www.haberspot.net/bitlisten-haleplilere-yardim-tiri-159566h.htm
http://www.yeniakit.com.tr/haber/bitlisten-haleplilere-yardim-tiri-260057.html
http://www.haber7.com/guncel/haber/2245113-bitlisten-haleplilere-yardim-tiri

http://www.gazeteturkiye.com/haber/bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri 109302.html

http://www.habertam.com/guncel/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-377562
http://www.365haberler.com/bitlisten-haleplilere-yardim-tiri-178822h.htm

http://www.sondakika.com/haber/haber-bitlis-te-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9167658/

http://www.milliyet.com.tr/bitlis-te-halep-te-insanlik-olmesin-bitlis-yerelhaber-1780964/

http://www.duyarsiz.org/haber/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h193361.html

http://www.haberbunoktada.com/haber/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h134508.html

http://www.bursamarmara.com/2017/01/16/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi/

http://www.mirachaber.com/haber/23210/bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri/
http://bitlisdogruhaber.com/haber-5424-halepRe 3 tir dolusu yardim gonderildi.html

https://www.androhit.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-343746

http://www.haberler.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9168607-haberi/

http://www.olaylaratercuman.com/haber/40140/bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri/

http://www.samsunhaberportal.com/haber/6715/bitlis-ten-haleplilere-yardim-tiri/

http://www.sondakika.com/haber/haber-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9168607/

http://www.kahtanews.com/bitlisten-haleplilere-yardim-tiri-h9140.html

http://www.freehaber.com/bitlisten-haleplilere-yardim-tiri-88787.html

https://www.habertam.com/guncel/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-377562
http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/58184/bitliste-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi

http://www.celikhanhaber.com/celikhan-muftulugunden-halep-e-yardim-235581.htmI#GN

http://www.serikhedef.com/halep-icin-yola-cikan-un-tiri-yerine-ulasti/#GN

TDV Corum Subesi katkilariyla yaptirilan Kur'an Kursu Ogrencileri Belediye Bagkanini ziyaret etti
http://www.habercim19.com/gundem/kuran-bulbulleri-yetisecek-h38995.html

http://www.corumtime.com/miniklerden-baskana-tesekkur-ziyareti/




http://www.dha.com.tr/kurani-kerim-ogrenen-cocuklar-belediye-baskani-muzaffer-kulcuyu-ziyaret-etti 1436903.html

http://www.corumhakimiyet.net/detay/74092/kur-an-bulbulleri-yetisecek.aspx

http://www.hurriyet.com.tr/kuran-i-kerim-ogrenen-cocuklar-belediye-baska-40337231

http://www.herihaber.net/son-dakika/cocuklardan-baskan-kulcuye-kuran-kursu-tesekkuru.html

http://www.corumgazetesi.com.tr/haberdetay/cocuklardan-baskan-kulcuye-tesekkur-ziyareti/22019

TDV Mucur Subesinin katkisiyla cami insa ediliyor
http://kirsehircigdem.net/mucura-iki-yeni-camii/#GN




®

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION

TV RARPORLARI



No |Tarih: Kanal Adi: Haber Bashgi: Program Adi: Yayin Saati: |Sure:

1 ]16.01.2017 KANAL 7 HALEP'E DESTEK YAGIYOR :ﬁgéﬁfggfu 04:27:11 00:01:16
s oot ey e o e =[S T ozos looorts
3 [16.01.2017 TV NET $XESKF;£$§E;§PEIKOOPERATWLERIHALEPE411R YENI BIR GUN (09:21:54 00:01:52
4 116.01.2017 TRT AVAZ KAGEM 2017 FAALIYET YILI ACILISI HABERLER 03:19:30 00:02:40
5 ]16.01.2017 ULKE TV HALAP'E YARDIM DESTEGI SURUYOR. gkgiaEBU 10:23:42 00:01:18
6 |16.01.2017 ULKE TV HALEP'E YARDIM SURUYOR gk’éiﬂE BU 11:25:57 00:01:17
7 [16.01.2017 TRT AVAZ KAGEM 2017 FAALIYE YILI ACILISI HABERLER 15:06:34 00:02:40
s |16.01.2017 TRT DIYANET ERZINCAN'DA 24 TIRLIK YARDIM MALZEMESI HALEP'E DIYANET 18:48-32 00-01-25

GONDERILDI

HABER






